

ESTIMATE

PINTU AUTO

No.: **6370**

Page: 1

KURADI

Date: 20/08/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	HW	COMMON	HANDLE WEIGHT BLACK PVC	PULSAR 150	10		6.00	60.00
2	SHH	COMMON	PLUG SPARK INDIA	HH	10		25.00	250.00
3	1578	ESTO	KICK BOSS	SPLENDOR	2		59.52	119.04
4	H6374	HTA	OIL SEAL FRONT FORK	KB4S	6		39.20	235.20
5	MKHH	MK B.S	BRAKE SHOE	HH	3		75.00	225.00
6	MK4S	MK B.S	BRAKE SHOE	KB4S	2		80.00	160.00
7	OT6301	O.T.	BEARING 6301RS	HH	4		40.00	160.00
8	R420	ROLON	MAIN CHAIN LOCK ROLON	CD DLX	10		11.25	112.50
9	T1767	TMC	MIRROR N.M	SHINE	2		62.16	124.32
					49			1446.06

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Total :**1446.00**